SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 558 /KL-QLR

V/v đề nghị hỗ trợ thực hiện

phong trào trồng cây xanh  năm

2023 trên địa bàn thành phố Đà

Lạt.

 Lâm Đồng, ngày 31 tháng 7 năm 2023

   Kính gửi: UBND thành phố Đà Lạt

Thực hiện Kế hoạch số 2209/KH-UBND ngày 12/4/2021 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc trồng 50 triệu cây xanh trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng giai đoạn

2021-2025; Kế hoạch số 4030/KH-UBND ngày 09/5/2023 của UBND tỉnh Lâm

Đồng về việc tổ chức lễ phát động “Tết trồng cây” năm 2023;

Để tiếp tục huy động các nguồn lực tham gia trồng cây, gây rừng nhằm

bảo vệ môi trường sinh thái, cải thiện cảnh quan, ứng phó với biến đổi khí hậu

và góp phần phát triển kinh tế xã hội, nâng cao chất lượng cuộc sống người

dân,… Chi cục Kiểm lâm kính đề nghị UBND thành phố Đà Lạt chỉ đạo

phòng/ban chuyên môn phối hợp và chuẩn bị 2.000 cây Thông 03 lá (cây có

chiều cao trên 50 cm) để Khối thi đua của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn ra quân trồng cây xanh tại các vị trí đất trống của các đơn vị chủ rừng trên

địa bàn Phường 7, thành phố Đà Lạt; thời gian dự kiến vào ngày 05/8/2023.

Sau khi nhận được phản hồi từ UBND thành phố Đà Lạt, Khối thi đua của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn sẽ xây dựng kế hoạch, bố trí nguồn

nhân lực để tổ chức triển khai thực hiện.

Chi cục Kiểm lâm kính đề nghị UBND thành phố Đà Lạt quan tâm, hỗ

trợ./.

Nơi nhận:   CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Sở NN&PTNT;

- CCT, các Phó CCT;

- Hạt Kiểm lâm Đà Lạt;

- Lưu: VT; QLR.

   Vũ Đình Cường

		2023-07-31T17:25:31+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-31T17:25:44+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!